
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2021 п.г.т. Мотыгино № 308-ГТ

Об утверждении перечня органов и организаций, которые 
согласовывают проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 
для автомобильных дорог общего пользования местного значения на 
межселенной территории Мотыгинского района их участков, для иных 
автомобильных дорог либо участков, расположенных в границах 
Мотыгинского района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 г №443-ФЗ «Об 
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1. Утвердить перечень органов и организаций, которые 
согласовывают проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 
для автомобильных дорог общего пользования местного значения на 
межселенной территории Мотыгинского района их участков, для иных 
автомобильных дорог либо участков, расположенных в границах 
Мотыгинского района (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е.П. Габрат

Абдрахимова Анастасия Владимировна 
8 (39141) 22 -3-28



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Мотыгинского района 
от «24» июня 2021 года № 308-П

Перечень органов и организаций, которые согласовывают проекты 
организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных 
дорог общего пользования местного значения на межселенной территории 
Мотыгинского района их участков, для иных автомобильных дорог либо 
участков, расположенных в границах Мотыгинского района:

1. Отдел государственной инспекции по безопасности дорожного 
движения Отдела МВД России по Мотыгинскому району.


